技 术 合 同 书
项目名称：重庆市大田湾全民健身中心网球场改篮球场专项结构鉴定项目
委托单位：重庆市大田湾全民健身中心

                  　　（甲方）
承担单位：重庆市建设工程质量检验测试中心
                　   （乙方）

签定日期：　　2018 年03月09日

有效期限：　　2018 年03月09日至工程完工费用结清止

重庆市建设工程质量检验测试中心制
合同范围
一、技术合同包括技术咨询合同和技术服务合同。

二、技术咨询合同指当事人一方为另一方就特定技术项目提供可行性论证、技术预测、专题技术调查、分析评定报告所订立的合同。

三、技术服务合同是指当事人一方以技术知识为另一方解决特定技术问题所订立的合同，不包括建设工程的勘察、设计、施工、安装合同和加工承揽合同。
违约责任（基本责任）
    一、技术咨询合同的委托方未按照合同约定提供必要的数据和资料，影响工作进度和质量的，所付报酬不得追回，未付的报酬应当如数支付。

    技术咨询合同的受托方未按期提出咨询报告或者所提出的咨询报告不符合合同约定的，应当减收或者免收报酬，支付违约金或者赔偿损失。

       二、技术服务合同的委托方违反合同的，影响工作进度和质量，不接受或者逾期接受受托方工作成果的，应如数支付报酬。

技术服务合同的受托方未按照合同约定完成服务工作的，应当免收报酬并支付违约金或者赔偿损失。

填写说明
    “违约责任（基本责任）”是法律规定的不可撤销责任，合同内容第七项填写当事人约定的具体实事项。
	一、内容、范围和要求
重庆市大田湾全民健身中心综合楼位于重庆市渝中区两路口大田湾，该建筑为框架结构，共四层（地下两层、地上两层）。该房屋二层现状为网球场，为便于社会大众开展体育健身活动，现拟将网球场部分场馆改建为篮球场，并增加观众看台，改造面积约为2000㎡。本次采购目的为了解房屋自身情况，为改造设计提供依据，并对改造后安全性进行评估。
二、承担单位的责任：
2.1严格按照国家现行技术标准、规范进行检测工作，安全责任由承担单位负责；

2.2现场检测工作完成后，按合同规定按时提交正式的检测报告；
2.3保证检测报告的科学性、真实性，对检测报告负责；
2.4如有需要，提供搭（梯）架。
三、 委托单位的责任：
    3.1指派专人积极配合乙方完成各项监（检）测前的准备工作；
    3.2提供相关施工技术资料和设计图；
3.3按合同文件规定按时支付检测费用。

3.4不承担检测过程中的设施设备。
四、 履行合同的计划、时间、期限、地点和方式：
4.1乙方：按委托方的要求，在合同签订后按约定时间、地点进行现场检测工作，全部现场检测工作完成后，在15个工作日内提交鉴定报告；
4.2甲方：按检测方的要求，按时提交有关技术资料，在约定的时间内做好现场检测的一切准备工作。
五、 服务费用及付款方式：
5.1 服务费标准及数额：

重庆市大田湾全民健身中心综合楼鉴定费用为 ￥40120.00元（大写：肆万零壹佰贰拾元整）；
5.2 付款方式：

提交鉴定报告时一次性付清
六、 违约责任：
双方协商解决

七、 争议的解决和名词、术语的解释：
双方协商解决，协商不成，向工程所在地人民法院提起诉讼。

八、 其它：
8.1本合同壹式肆份，经双方签字盖章后生效。甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等法律效力；
8.2甲方若对鉴定报告有异议，应予收到报告之日起十五日内向乙方提出。

委托单位（甲方）  重庆市大田湾全民健身中心
统一社会信用代码：
法人代表：                       经办人：

联系电话：                       地  址：

承担单位（乙方）  重庆市建设工程质量检验测试中心

法人代表：                       经办人：

联系电话：                       地  址：

单  位：重庆市建设工程质量检验测试中心

帐  号：11251000000433456

开户行：华夏银行重庆大坪支行
统一社会信用代码：91500000709342980W
本合同共五页，共四份。
- 1 -
PAGE
- 5 -